– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Enterprises Urban Resources Group Limited
北控城市資源集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3718）

自願性公告
中標項目

本公告由北控城市資源集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司北控城市環境服務集團
有限公司（「北控城市環境服務（中國）」）最近經中華人民共和國（「中國」）相關地方
當局的招標程序中標陜西省大荔縣城區環衛作業市場化購買服務項目（「招標」），
招標摘要載列如下：

中標人 公佈中標日期 項目名稱

估計
合約總值
（人民幣
百萬元）

估計
年收入

（人民幣
百萬元）

合約期
（年）

北控城市

環境服務（中國）
2020年 5月 9日 大荔縣城區環衛作業市場化

購買服務項目
114 38 3

– 2 –

本集團主要從事提供環境衛生服務及危險廢物處理服務。北控城市環境服務（中
國）為一間根據中國法律成立的公司，主要從事提供環境衛生服務。

根據招標內容，北控城市環境服務（中國）將提供的服務範圍包括但不限於城區清
掃保潔，道路範圍內綠化帶垃圾的清理及綠化設施的垃圾撿拾；城區主要道路兩
側2.5米以下裡面小廣告的清理及道路兩側環衛設備的擦洗；城區 12座公廁的日
常清掃保潔及糞便抽運，公廁糞便收運至指定糞便處理廠；城區180噸╱天的生活
垃圾、14噸╱天的餐餘垃圾及城區指定沿街店面餐廚垃圾收運至相關處理廠或垃
圾填埋場等。項目將涵蓋總面積約3.09百萬平方米。

董事會謹此聲明，本集團從中國地方當局的相關平台取得招標結果，尚未就招標
訂立任何正式合約。實際合約價值及總收益或會因市場環境及其他條件的任何意
外變動而與本公告有所不同。本公告概無就招標對本集團的溢利作出預測或估
計。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
北控城市資源集團有限公司

執行董事
趙克喜

香港，2020年5月11日

於本公告日期，本公司執行董事為趙克喜先生、張海林先生及黃志萬先生；本公
司非執行董事為周敏先生（主席）、李海楓先生及李力先生；及本公司獨立非執行
董事為柯家洋先生、胡德光先生及杜歡政博士。